БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ

Бoрo районы

муниципаль районын

Бахтыбай ауыл советы ауыл

Билемеhе Советы

[image: image1.emf]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ

сельского поселения Бахтыбаевский сельсовет муниципального района
 Бирский район

Республики Башкортостан

                                                                                                 Четвертый созыв

                                                                                   Сорок третье заседание

	ҠАРАР
	РЕШЕНИЕ

Об организации работы в социальных сетях,
а также подключению к Платформе обратной связи

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 N 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» (с изменениями от 1 декабря 2022 года) (далее – Федеральный закон), с целью размещения информации о деятельности Совета сельского поселения Бахтыбаевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан в сети «Интернет»,  Совет сельского поселения Бахтыбаевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан решил:

1. Информацию о деятельности Совета сельского поселения Бахтыбаевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан размещать на официальной странице администрации сельского поселения Бахтыбаевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан в отечественных социальных сетях («ВКонтакте», «Одноклассники») в соответствии с Федеральным законом.

2. Назначить ответственным лицом за размещение информации о деятельности Совета сельского поселения Бахтыбаевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - сеть «Интернет») в социальных сетях в «ВКонтакте», «Одноклассники» Файрузову Марину Идрисовну, управляющего делами администрации сельского поселения Бахтыбаевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Бахтыбаевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству, экологии и по социально-гуманитарным вопросам.

Глава сельского поселения                                                       Р.Р.Байрамов

с. Бахтыбаево

15 мая  2023 года

№ 314